
UCHWAŁA NR 41/VIII/2019
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości  Opatów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506 ) oraz art.13 ust.1 i art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r, o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.z 2018 r.poz.2204 z póż. zmianami. Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działki oznaczonej numerem ewidencji geodezyjnej 2581/3 o powierzchni 
0,0105 ha, położonej w miejscowości Opatów zapisanej w księdze wieczystej nr  CZ2C/00048356/7 stanowiącej 
własność gminy Opatów na działkę oznaczoną numerem ewidencji geodezyjnej 934/7 o powierzchni 0,0117 ha, 
położonej w miejscowości Opatów zapisanej w księdze wieczystej nr  CZ2C/00049780/5 stanowiącej własność 
osoby fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: 1F220A73-C6F6-4E24-9A1A-A24AC3BDF1CB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej należy do zadań własnych gminy. W
zakres ten wchodzą między innymi sprawy związane z budową i utrzymaniem dróg gminnych.
Zamiana działki oznaczonej numerem ewidencji geodezyjnej 2581/3 o powierzchni 0,0105 ha, położonej w
miejscowości Opatów zapisanej w księdze wieczystej nr CZ2C/00048356/7 stanowiącej własność Gminy
Opatów na działkę oznaczoną numerem ewidencji geodezyjnej 934/7 o powierzchni 0,0117 ha, położonej w
miejscowości Opatów zapisanej w księdze wieczystej nr CZ2C/00049780/5 stanowiącej własność osoby
fizycznej , ma na celu uregulowanie stanu prawnego drogi gminnej położonej w Opatowie przy
ul.Piaskowej.

Id: 1F220A73-C6F6-4E24-9A1A-A24AC3BDF1CB. Podpisany Strona 1




